vh.df. k 2. kv. 1671,<br>vh.df. anno 1690  |   |
| Tomáš Fenda                 | 12           | 7    | 3    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | řezník  | 3     | 3        | 2     | 2                    | 3      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | vh.df. anno 1690,<br>item 1748   |   |
| Jan Plánický                | 13           | 4    | 4    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | řezník  | 1     | 1        | 1     | -                    | -      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | sh.df. k 4. term. 1658,<br>vh.df. anno 1690  |   |
| Dorota Soubová              | 14           | 5    | 5    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | -       | 2     | 1        | 2     | -                    | 1      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | sh.df. k 4. term. 1658,<br>vh.df. anno 1690  |   |
| Lukáš Kohout                | 12           | 4    | 4    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | tkadlec | 2     | 1        | 1     | 2                    | 1      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | vh.df. k 2. kv. 1672,<br>vh.df. anno 1690  |   |
| Martin Modl                 | 13           | 4    | 4    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | koželuh | 2     | 4        | 1     | -                    | 2      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | vh.df. anno 1690   |   |
| Jiřík Kubíček               | 9            | 3    | 3    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | -       | 2     | 4        | 1     | -                    | 3      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | vh.df. anno 1690   |   |
| Šimon Salomon               | 9            | 3    | 3    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | -       | 2     | 1        | 1     | -                    | 1      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | vh.df. anno 1690   |   |
| Pavel Polívka               | 9            | 1    | 4    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | -       | -     | 2        | -     | 33                   | 5      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | vh.df. anno 1690   |   |
| Tomáš Těškej                | 9            | 3    | 3    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | -       | -     | -        | -     | -                    | 1      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | vh.df. anno 1690   |   |
| Pavel Kocián                | 7            | 3    | 3    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | -       | 2     | -        | -     | -                    | 1      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | vh.df. anno 1690   |   |
| Matěj Rubiš                 | 8            | 3    | 2    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | -       | 2     | 1        | -     | -                    | 2      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | sh.df. k 4. term. 1658,<br>vh.df. anno 1690  |   |
| Jiřík Spousta               | 8            | 3    | 2    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | -       | 2     | -        | 1     | -                    | -      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | sh.df. k 4. term. 1658,<br>vh.df. anno 1690  |   |
| Vavřinec Hiča               | 9            | 5    | 4    | -                              | -  | -  | -  | -                      | -        | -       | 3     | 2        | -     | 3                    | 2      | -               | - | - | - | -    | -             | -                  | -               | -              | -        | vh.df. anno 1690   |   |